
 

 

UCHWAŁA NR XLI/261/2013 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8  oraz art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 7  ust. 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:  

1) nieruchomości i budowle służące do zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków,  

2) grunty oznaczone w ewidencji gruntów symbolem dr (drogi) z wyjątkiem związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej innej niż rolnicza czy leśna,  

3) budynki lub ich części oraz grunty wykorzystywane wyłącznie na cele działalności kulturalnej, 

bibliotecznej i czytelnictwa, ochrony przeciwpożarowej, pomocy społecznej z wyjątkiem związanych 

z prowadzeniem działalności gospodarczej,  

4) nieruchomości oraz ich części zajęte na potrzeby świetlic wiejskich,  

5) nieruchomości zajęte na boiska sportowe,  

6) budynki gospodarcze położone na terenie byłych gospodarstw rolnych przekazanych na rzecz Skarbu 

Państwa w trybie ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników lub za renty strukturalne z wyjątkiem 

części tych budynków zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,  

7) nieruchomości zajęte na cmentarze. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Tracą moc uchwały:  

1) Nr XXVII/128/08 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 16 grudnia 2008 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości,  

2) Nr XXVIII/160/2012 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 5  grudnia 2012 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

i obowiązuje od 1  stycznia 2014 r.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Biegajski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 3542


		2013-12-17T11:08:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




